
Universidad de La Rioja

Plan Docente del Profesor
2021-22E (E)

                                          Pag. 60 de 87

Contrato: F. Desde: F. Hasta:

D15SUSTP304PROFESOR SUSTITUTO TP 3+3Profesor: N.I.F.   9.00Capac. Inicial:

Tipo Identificador Descripción Créd. % F. Desde F. Hasta Créditos

     0.00Total

DESCUENTOS DE CAPACIDAD

     9.00

290

291

733

887

Lenguaje corporal y juego motor en educación infantil

Trabajo fin de grado en Educación Infantil

Educación motriz en educación infantil

Prácticum I

  04.50

  09.00

  06.00

  22.50

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Descripción:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Teoría:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Créd. Práctica:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Asignatura:

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Clase Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Grp. Activ.

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Duración

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Alumnos

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Créd.

Grupo Grande de Lenguaje corporal y juego motor en educación infantil

Grupo Reducido de Lenguaje corporal y juego motor en educación infantil

Grupo Reducido de Lenguaje corporal y juego motor en educación infantil

TRABAJO FIN DE GRADO

Grupo Grande de EDUCACIÓN MOTRIZ EN EDUCACIÓN INFANTIL

Prácticas de Aula de Educación motriz en educación infantil

GG para todo el Prácticum de Primaria

64

64

0

100

100

100

150

  2.80

  0.90

  0.90

  1.20

  2.00

  1.40

  0.60

1S

1S

1S

I

2S

2S

AN

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Infantil

Grado en Educación Primaria

0

0

0

0

0

0

0

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Curso

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Ciclo

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Programa

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

Nº Alumn.

GRUPO-A

GRUPO-A1

GRUPO-A2

GRUPO-A

GRUPO-A

GRUPO-A

GRUPO-A

   2.80

   1.80

   1.20

   2.00

   1.40

   0.60

Total

Total

Total

Total

Total

Total

GG

GR

GG

GG

GG

GG

   9.80Créditos totales del Profesor:

Capacidad con Descuento

  04.50

  09.00

  06.00

  22.50


